                 motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
                Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / e-mail : service-commercial@motralec.com
Régulations Electroniques de vitesse (pages 107 à 109)
Boîtier et carte 226 et 126*
Boîtier et carte 725

In permanent :  2A
Courant de surcharge : 1,5 x In
Consigne par pot. externe 4.7kΩLlin ou 0-6VCC
REGLAGES
H – Vitesse élevée
L – Vitesse basse
OL- Limitation de courant (couple)
SPECIFICATIONS
Réf.
Tension
d’entrée
VAC
Tension de
sortie
CC
2562B12-230 230 0 – 12
2562B24-230 230 0 – 24
2562B12-115 115 0 – 12
2562B24-115 115 0 – 24
2562P12-230 230 0 – 12
2562P24-230 230 0 – 24
2562P12-115 115 0 – 12
2562P24-115 115 0 – 24
2562S12 12 0 – 12
2562S24 24 0 - 24
1 - Monter le variateur sur une plaque
métallique conductrice favorisant la
dissipation thermique.
2 - Relier le moteur aux bornes 'A ' et 'A '.